
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» 
393030, Российская Федерация, Телефоны: 8(47536)36-107 

Тамбовская область Тел./факс:  8(47536)36-107 
Никифоровский район                                                                                                             Электронная почта:                                   

пос. Свобода, ул. Школьная, д. 1 Б                                                                                    detsadteremok@r36.tambov.gov.ru 

ОГРН 1026800635091 

ИНН 6811004896, КПП 681101001 

 

 

приказ 
02.11.2024 г.                                                                                                          №  89/2 –ОД 

 

Об организации инновационной деятельности 

 духовно-нравственной направленности  

«Доброе начало»  
 

             В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (редакция, действующая с 1 сентября 2024 года), 

приказом Министерства образования и науки РФ от 22.03.2019 г. №21н «Об утверждении 

Порядка формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в системе 

образования» (с изменениями на 8 сентября 2023 года),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать деятельность муниципального бюджетного дошкольного  

образовательного учреждения детский сад  «Теремок» (далее-учреждение) по 

реализации инновационной деятельности духовно-нравственной направленности 

детей дошкольного возраста по теме: «Доброе начало» 2024-2026.г. 

 2. Утвердить Положение о ПОЛОЖЕНИЕ об инновационной деятельности     

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

    детский сад «Теремок» (Приложение 1) 

3. Создать творческую группу в составе: 
- Горбач И.А. , заведующий МБДОУ детский сад «Теремок», руководитель 

инновационной площадки духовно-нравственной направленности по теме «Доброе 

начало»; 

- Хлебникова Т.Н. –ст.воспитатель МБДОУ детский сад «Теремок», ответственный за 

информационное и методическое сопровождение инновационной деятельности; 

- Малютина О.В.- воспитатель;   

- Фролкина К.Н. – воспитатель; 

- Кузнецова О.И. – воспитатель; 

- Кириллова Р.В. –педагог-психолог 

 

 4. Утвердить план работы инновационной площадки на 2024-2026 год  (приложение 2) 

 5.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ детский сад «Теремок»    ________ И.А. Горбач 

mailto:detsadteremok@r36.tambov.gov.ru

		2024-11-27T16:37:25+0300
	Инна Горбач
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




